
Uchwała nr XXXVII/428/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 25 maja 2005

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / tekst jednolity

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./, art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja

podatkowa / tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 8,poz.60 / uchwala się, co następuje :

§ 1 . Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności

podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu gminy.

§ 2. Ustala się wysokość opłaty prolongacyjnej w wysokości 50 % stawki odsetek za zwłokę ogłoszonej na

podstawie art.56 § 3 ustawy – Ordynacja Podatkowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVII/482/98 Rady Gminy Świdnica z dnia 19 czerwca 1998 r. w sprawie

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

UrzędowymWojewództwa Dolnośląskiego .

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXVII/428/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 25 maja 2005 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

Zgodnie z przytoczonymi na wstępie uchwały przepisami prawnymi –określenie wysokości opłaty

prolongacyjnej spoczywa na Radzie Gminy.

Ustalona opłata prolongacyjna w wys. 50 % stawki odsetek za zwłokę stanowi dochód budżetu gminy.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Katarzyna Kwiatkowska

Wójt Teresa Mazurek

Skarbnik Gminy Anna Szymkiewicz

Sporządziła: Emilia Juszczyk


